



Прайс-лист

действует с 15.06.2023г.

№	Наименование продукции	Физ.шт.в вагонетке	Цена за 1 вагонетку с учетом упаковки и с НДС (руб.)	Цена за 1 физ.шт. с учетом упаковки и с НДС (руб.)
1. Кирпич силикатный утолщенный упакованный 250x120x88мм (СУЛПо/СУЛПу/СУРПо/СУРПу-М150/Ф-75/2.0/1.8 ГОСТ 379-15)				
1	Кирпич утолщенный лицевой, рядовой полнотелый, пустотелый	240 шт.	4 920,00	20,50
2	Кирпич утолщенный лицевой, рядовой полнотелый, пустотелый	576 шт.	11 520,00	20,00
3	Кирпич силикатный утолщенный (пустотелый, полнотелый) 2 сорт, полуцвет	576 шт.	11 520,00	20,00
2. Кирпич силикатный утолщенный рядовой упакованный 250x120x88мм (СУРПо-М150/Ф-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Кирпич силикатный рядовой	691 шт.	13 820,00	20,00
3. Кирпич силикатный утолщенный объемно окрашенный полнотелый/пустотелый упакованный 250x120x88мм (СУЛПоОб/СУЛПуОб-М150/Ф-75/2.0/1.8 ГОСТ 379-15)				
1	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый, Оранжевый	576 шт.	17 280,00	30,00
4. Кирпич силикатный одинарный лицевой, рядовой упакованный, 250x120x65мм (СОЛПо/СОРПо-М150/Ф-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	768 шт.	13 670,40	17,80
5. Кирпич рустированный/ рустированный объемно окрашенный упакованный 250x96x88мм (СУЛПоРуОб-М150/Ф-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	210 шт.	5 607,00	26,70
2	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый		9 104,00	43,35
6. Кирпич рустированный торцевой объемно окрашенный упакованный 226x96x88мм (СУЛПоРуОб-М150/Ф-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	210 шт.	6 764,10	32,21
2	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый		10 242,00	48,77
7. Кирпич лицевой колотый упакованный 250x60x88мм (СУЛПоКОБ-М150/Ф-75/2.0 ГОСТ 379-2015)				
1	Белый	768 шт.	13 824,00	18,00
2	Желтый, Розовый, Серый, Коричневый		23 040,00	30,00

Цены действительны на условиях 100% предоплаты денежными средствами